
UCHWAŁA NR LII/331/2023 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lipusz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ) w związku z § 83 ust.1 Statutu Gminy Lipusz przyjętego Uchwałą Nr. XLIII/296/2010 Rady 
Gminy Lipusz z dnia 27 maja 2010r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Lipusz z póź.zm (j.t.Dz.Urz.Woj.Pom. 
z 2019 r. poz.4607). Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2D58C6-F833-4B61-823C-10D02DE2F77B. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 

LP ZAKRES PRAC TERMIN 
 

1. 

 
Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023. 

 
m-c styczeń 

 
2. 

 
Kontrola wykonanych inwestycji drogowych  
w miejscowości Lipusz tj. ul. Spacerowej oraz  
ul. Dworcowej. 
 

 
I kwartał 

 
3. 

 
Analiza dokumentów zgromadzonych w związku z 
koniecznością wydania opinii w sprawie wykonania 
budżetu za rok ubiegły. 

 
 
II kwartał 

 
4. 

 
Przedstawienie Radzie Gminy opinii dotyczącej 
wykonania budżetu i wniosku w sprawie udzielenia 
lub nieudzielenia absolutorium Wójtowi. 
 

 
II kwartał 

   
  5.  

 
  Kontrola postępu prac przy rozbudowie remizy OSP  
w Lipuszu 

 
  III kwartał 

 
6. 

 
Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2023 r.  
 

 
III kwartał 

 
7. 

 
Kontrola postępu prac przy rozbudowie PSZOK w    

Lipuszu, w tym uporządkowanie gospodarki 
odpadami. 
 

 
III kwartał 

 
8. 

 
Zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2024 r. 
 

 
IV kwartał 

 
9. 

 
Opiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2024 

 
IV kwartał 

 
10. 

 
 Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych przez Radę 
Gminy wymagających opinii Komisji Rewizyjnej 
 

   
   Cały rok 

 
 

Załącznik do uchwały Nr LII/331/2023

Rady Gminy Lipusz

z dnia 23 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B2D58C6-F833-4B61-823C-10D02DE2F77B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr LII/332/2023 Rady Gminy Lipusz z dnia 23 stycznia 2023 r.



